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Ergebnisliste Einzeleintrage der Sorte 'Acme’

PGRDEU

Pflanzengenetische Ressourcen in Deutschland

Ergebnisse von 1 bis 18 gesamt 18

#

SORTENEINTRAG (LT.
QUELLE)

Acme

Acme

Acme

Liebesapfel Acme

Liebesapfel Acme

Liebesapfel Acme

Acme

Liebesapfel Acme

Liebesapfel Acme

Liebesapfel Acme

Acme

Liebesapfel Acme

Liebesapfel Acme

Acme

QUELLE

Benary, Ernst; 1881 Haupt-Samen-Verzeichniss

Benary, Ernst; 1886 Haupt-Verzeichnis

Benary, Ernst; 1891 Haupt-Verzeichnis

Haage; Schmidt; Haupt-Verzeichnis Giber Samen
und Pflanzen

Haage; Schmidt; Haupt-Verzeichnis Giber Samen
und Pflanzen

Haage; Schmidt; Haupt-Verzeichnis Giber Samen
und Pflanzen

Benary, Ernst; Hauptverzeichnis 1896

Haage; Schmidt; Haupt-Verzeichnis Giber Samen
und Pflanzen

Haage; Schmidt; Haupt-Verzeichnis Giber Samen
und Pflanzen

Haage; Schmidt; Haupt-Verzeichnis Giber Samen
und Pflanzen

Benary, Ernst; Hauptverzeichnis 1900

Haage; Schmidt; Haupt-Verzeichnis Giber Samen
und Pflanzen

Haage; Schmidt; Haupt-Verzeichnis Giber Samen
und Pflanzen

Benary, Ernst; 1909-1910 Haupt-Samen-
Verzeichniss

JAHR

1881

1886

1891

1893

1894

1895

1896

1897

1898

1899

1900

1900

1907

1909-1910

https://pgrdeu-preview.ble.de/rlistgemuese/sorteneintrag/sg_id/26182

SORTENINFORMATION
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SORTENEINTRAG (LT. QUELLE JAHR SORTENINFORMATION
QUELLE)

Acme Béttner, Johannes; Tomatenbuch 1910 2

Acme Benary, Ernst; 1914-1915 Haupt-Samen- 1914-1915 2

Verzeichniss

Acme Béttner, Johannes; Tomatenbuch 1917 4

Acme Becker-Dillingen, Josef; Handbuch des 1929 1
gesamten Gemdisebaues
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